
令和２年２月２６日  

保護者各位  

卒業生各位 

学  校  法  人  三  幸  学  園 

福岡ウェディング＆ブライダル専門学校 

校  長  岩  本  克  也 

（ 公 印 省 略 ） 

重要 新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては日頃、当校教育に多大なるご理解ご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。  

連日報道されているとおり新型コロナウイルス感染症については、日本国内においても 

感染拡大が認められており、引き続き感染症への対応に努めていく必要があります。 

つきましては、今年度実施予定の卒業式・謝恩会につきまして、厚生労働省・文部科学省・

福岡県からの指針・指導に基づき、学生の安全を最優先に考え当校として以下のように対応

いたしますので、下記内容をご確認ください。 

 

 

 【卒業式】令和２年３月３日（火） 開式：１２時３０分  

※予定どおり挙行いたしますが、行政の指針に準拠し    

略式にて実施いたします 

 

 【謝恩会】濃厚接触による感染拡大を防ぐ為、中止といたします 

 
 

 卒業式の挙行にあたっては、マスクの着用を奨励し、会場でも可能な限り注意を払うこと

としていますが、風邪の症状や発熱がある方や、高齢者や持病等をお持ちの保護者、関係者

の方は、ご出席を控えていただきますようお願いいたします。また、集団感染のリスク回避

の目的で、ご家庭代表様のご参加にご理解頂ければ幸いです。 

尚、今後状況が大きく変化する場合には、お子様が登録している SankoGate やホームページ

を通じて再度お知らせを行うこともありますので、学校からの情報提供にご留意頂ければ

幸いです。 

 


